CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  097/2018                                                          Assaí, 21 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 048, 049 e 050/2018.

Senhor Prefeito,

        Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de
Vossa Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:

    Projeto de Lei nº 048/2018, de 19 de julho de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Autoriza o Municipio de Assaí, a
abrir um crédito adicional suplementar no valor de R$ 99.520,00 (noventa e
nove mil, quinhentos e vinte reais), no Orçamento vigente e dá outras
providências.
     Projeto de Lei nº 049/2018, de 14 de agosto de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Insere denominação a Rua Projetada
04 e altera denominação da Rua Projetada 05 do art. 1º da Lei Municipal
1176/2011, que “Denomina as Ruas do Parque Residencial Ikeda” e dá outras
providências.
    Projeto de Lei nº 050/2018, de 14 de agosto de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Altera denominação da Rua
Projetada 04 do Loteamento de área remanescente do art. 1º da Lei Municipal
1398/2014 que “Denomina as Ruas do Loteamento Residencial Ikeda” e dá
outras providências.

   Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

                                                               Atenciosamente,

                                                   Darlan Rodrigues de Araújo
                                                                               Diretor de Secretaria

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br